
 

VZ „Kancelářské ICT vybavení - 009 - 2012“ 
1/2 

V Brně dne 14. 11. 2012 
 
Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám zakázky „Kancelářské ICT vybavení - 009 - 2012“ 
zadávané v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Zadavatel obdržel dne 11. listopadu 2012 následující požadavky na dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
„Vznášíme následující dotazy: 
1) Obecně je u všech notebooku v zadání stále požadován OS Win 7 Home nebo Win 7 Prof. Aktuálně je však z 
velké části notebooků již oficiálně novější OS Win 8 nebo Win 8 Prof. Můžete tedy obecně povolit pro všechny 
konfigurace notebooků možnost dodání s předinstalovaným vyšším OS tedy, Win 8 (náhrada za Win 7 Home) a 
Win 8 Prof. (náhrada za Win 7 Prof) ? 
 
2) Celkem v sedmi žádankách je požadováno celkem 10ks notebooků 13“. Technické zadání, respektive obecné 
parametry pro 13“ notebook jsou však aktuálně již relativně zastaralé, jelikož je stále požadována integrovaná 
optická mechanika. Je však již velice obtížné nabídnout a dodat takové modely. Většina výrobců přešla na 
varianty ultrabooku bez optické mechaniky. Můžete prosím pro všechny tyto žádanky upravit obecné parametry, 
nebo pro jednotlivé žádanky sepsat, kde je požadována integrovaná mechanika, kde se optická mechanika může 
vypustit a kde případně může být integrovaná mechanika nahrazena externí optickou mechanikou? 
 
3) V ID žádanky 27697 jsou požadovány 4ks notebooků 15“. Ve specifikaci položky ne požadován striktně dražší 
OS Win 7 prof a příslušenství dokovací stanice s celkovou cenou do 15tis Kč včetně DPH. Za předpokladu 
splnění i všech parametrů z obecné specifikace ne to s finančního hlediska nereálná požadavek. Prosím 
příslušně redukujte požadavky na tyto notebooky, aby mohla být nabídka reálná. 
 
4) V ID žádanky 27919 je požadován AIO PC s velkým množství parametrů ve specifikaci položky včetně TV 
tuneru. Za předpokladu i nutnosti splnit obecné parametry, můžete prosím potvrdit, že takové zařízení existuje a 
je nabídnutelné?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Ad 1) Ano, je možné dodat Windows 8 jako náhradu za Windows 7 Home Premium a Windows 8 Pro jako 
náhradu za Windows 7 Professional. 
 
Ad 2) Požadované parametry zůstávají beze změny. Požadované notebooky jsou obecně dostupné. 
 
Ad 3)P Maximální cena u této položky se mění na 25 tis. Kč včetně DPH. 
 
Ad 4) Pro tuto žádanku jsou nově definovány požadované parametry: Procesor x86-64 kompatibilní, PassMark 
CPU Mark min. 3800 RAM min. 4G Pevný disk min. 500G Mechanika  DVD +-RW Síťova karta 100/1000 Mb 
Ethernet + WiFi 802.11 b/g/n Grafická karta: PassMark G3D min. 350 Skříň počítače All-in-one, obrazovka 
integrovaná se skříní počítače Display min. 1920x1080, min. 21", dotykový USB porty min. 2xUSB 2.0 Klávesnice 



 

VZ „Kancelářské ICT vybavení - 009 - 2012“ 
2/2 

s podporou jazyků CZ a EN, Myš: USB, OS: MS Windows 7 Professional nebo Home Premium 64bit Požadavky 
na servis: Zahájení a ukončení servisního zásahu v místě instalace. Záruční doba: 2 roky. Další vybavení: Audio 
jack vstup a vystup, integrované reproduktory, TV tuner (analog + DVB-T MPEG4), Webkamera, 1 x čtečka 
paměťových karet, 1 x dálkové ovládání. 

 
  
 
 
Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek, a to do 22. 11. 2012 do 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou informaci 
reagovat. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-11-14T13:58:07+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




